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NOUVEAU CALENDRIER DES EXAMENS de la session principale du 1er SEMESTRE 
(suite à la grève des transports du 13 ET 15 janvier 2015)
DU lundi 19  janvier  Au  mercredi 21 JANVIER  2015
1ère ANNEE L A : Commerce Electronique  
	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Groupe
	Salle

	LUNDI
19/01/2015
	INTRODUCTION AU E-COMMERCE
	09H00
	2H
	1
	D1

	
	
	
	
	2
	D2

	
	
	
	
	3
	D3

	
	
	
	
	4
	D4

	
	
	
	
	5
	D6

	
	
	
	
	6
	E6


1ère ANNEE L A : technologies sYSTEMES D’INFORMATION
	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Groupe
	Salle

	LUNDI
19/01/2015
	Matematiques discretes
	09H00
	2H
	1
	E4

	
	
	
	
	2
	E5

	
	
	
	
	3
	D7


1ère ANNEE LF : INFORMATIQUE DE GESTION
	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Groupe
	Salle

	LUNDI
19/01/2015
	Systemes logiques
	09H00
	2H
	1
	E3

	
	
	
	
	2
	D8


2ème ANNEE  L A : commerce electronique 

	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Salle

	LUNDI
19/01/2015
	E-MARKETING ET CRM
	11H30
	2H
	E4

	MARDI 
20/01/2015
	M-COMMERCE
	09H00
	2H
	E4

	MERCREDI
21/01/2015
	TECHNOLOGIE DU E-COMMERCE
	09H00
	2H
	E4


2ème ANNEE  LA : technologies des sYSTEMES     D’INFORMATION
	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Groupe
	Salle

	LUNDI
19/01/2015
	GESTION DES RESSOURCES HUMAINES S
	11H30
	2H
	1
	E3

	
	
	
	
	2
	E6

	MARDI 
20/01/2015
	sYSTEMES De GESTION DE CONTENU ET DE DOCUMENT
	09H00
	2H
	1
	E3

	
	
	
	
	2
	E6


2ème  ANNEE  LF : INFORMATIQUE DE GESTION
	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Groupe
	Salle

	LUNDI
19/01/2015
	RECHERCHE OPERATIONNELLE

	11H30
	2H
	1
	E5

	
	
	
	
	2
	D1

	MARDI 
20/01/2015
	GESTION FINANCIERE
	09H00
	2H
	1
	E5

	
	
	
	
	2
	D1


3ème ANNEE  L A : commerce electronique 
	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Salle

	Lundi 

19/01/2015
	E-LOGISTIQUE ET M-LOGISTIQUE

	11H30
	2H
	D2

	MARDI 
20/01/2015
	ENVIRONNEMENT DE DEVELOPPEMENT MOBILE
	09H00
	2H
	D2

	MERCREDI
21/01/2015
	E-CRM
	09H00
	2H
	D2


3ème  ANNEE  L A : technologies des sYSTEMES     D’INFORMATION
	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Groupe
	Salle

	LUNDI
19/01/2015
	INTEGRATION DES SYSTEMES
	11H30
	2H
	1
	D6

	
	
	
	
	2
	D7


3ème  ANNEE  LF : INFORMATIQUE DE GESTION
	Date
	Matière
	Horaire
	Durée
	Groupe
	Salle

	LUNDI
19/01/2015
	E-COMMERCE 


	11H30
	2H
	1
	D3

	
	
	
	
	2
	D4

	MARDI 
20/01/2015
	COMPILATION
	09H00
	2H
	1
	D3

	
	
	
	
	2
	D4


